ПРОСНИЦКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
	18.04.2024

	                          №
	17/83

	Ж.д. станция Просница

Об утверждении старост сельских населенных пунктов
муниципального образования Просницкое сельское поселение
Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании протоколов собраний жителей населенных пунктов Просницкого сельского поселения  Просницкая сельская Дума РЕШИЛА:
1.  Утвердить старост сельских населенных пунктов муниципального образования Просницкое сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на официальном сайте Просницкого сельского поселения.

Председатель Просницкой сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                                    А.А. Чувашов

Глава Просницкого сельского поселения
	  Кирово-Чепецкого района
  Кировской области                                                                   О.А. Дровосекова

[bookmark: _GoBack]                                                                Приложение
                                                                                    к решению Просницкой
                                                                     сельской Думы
                                                                               от 18.04.2024 №17/83

Старосты сельских населенных пунктов
муниципального образования Просницкое сельское поселение
Кирово-Чепецкого района Кировской области

	Населенные пункты
	Фамилия, имя, отчество

	пос. Васькино
	Лыскова Елена Анатольевна

	д. Единение
	Мухачев Александр Евтеевич